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План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального 
образования Отрадненский район на второе
 полугодие 2021 года

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в отделе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 15 октября 2019 года № 631 «Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования Отрадненский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район
	12.07.2021 г.
	12.08.2021 г.
	12.10.2021 г.
	Зубцова О.В.

	2
	Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 сентября 2019 года № 534 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Отрадненский район»
	Отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район
	16.08.2021 г.
	16.09.2021 г.
	16.11.2021 г.
	Зубцова О.В.




Исполняющий обязанности начальника
отдела экономики администрации
муниципального образования Отрадненский район                                                                                                  О.В. Зубцова
